

22/XI 95.

208  
129

Kochani! Coj się pewi zaczęła w naszym gwiżdżeniu, In-  
 ko wycina najczystszej otwarcie. Pamiato je solata idzie dzejy wai  
 no, stopami stali się rozszerzają, powaga mamy coraz węższą, ale  
 dzejy się odzwierca to pewnie się. Miękkie są to finanse. W niekt  
 strasie, w niektorych wypadkach, tylko sąsiad do tak  
 wrażliwej osoby je ledwie ledwie opytany najgłówniej one są  
 gotowe. (w kalendarzu w styczniu 1895. 54. a do pięćdziesiątego dnia w ty  
 miesiącem mamy 133.400) dosto w tym wypadku dotychczas, i z Bogiem  
 już która sąmy zawiązać wstawa wializmy się nad esencjonalizacją, kawał  
 ias budy i jójcie w świat za wstęgi sta. Obcydania wam  
 jniej więcej są nawet waijkiej kawy i mawy byj nie może być  
 kalendarzowa stania. P. In. najwygodniej który dawać wyjął wstawa leca  
 na ekologizację i dawać wybudnia wnyctwego co nie jonydub wai  
 uyd 1895. Druga jonyca co się gważy to mawy i jego zabata. Dzej  
 puzerem je mawy miyjad wam zejwai o awenture który mu  
 anadid jego kuryasa. Temu mawa nie wializmy tak dawno od niego  
 wiadomosci je się na woye wiajowiny, tem bardziej je niez. najidzo  
 byczniej w świecie kalendarzowej wprawie naj, ~~leca~~ dawać jego  
 wysoj i są gwałt wam wializowani. Tędy mawa w drugim  
 miyjem dzej. abowadem jonyctwami o solacie jniej w tchey waij  
 popu. Wyrajeniej waz pewnie Tędyj pawa są emajowai wiodnie

34



maż, byi nam przytaue dla nich jasi co wskazywajie u siebie. Na dtem  
i wini u amoz w tym względie i przykniejze jad usazg, stojume radzeliem  
wyjniech do krajel u Policyi jednej skauy, a drugiej stojume byt radzeliem  
do rajnie u celnie wyjniech wydrubem eiz an jowice, ten kandyj u eiz  
dobre bynie spłacada ta frejda. Ni janytum jii kase imiain (daje eiz  
u Wojtana) <sup>na</sup> ~~ta~~ stajegz byz przydadit, wydrubietum dla nich.

Apolicyi same satgerum gny ten byty do majj radiny niech <sup>fydn</sup> jii same  
maż dowid u acionam wygranicz, none to ich brachy uprasoi.

Przytam wam Wroble wybaceni u wado ale co nato jasadim.  
Na adry Pauliny bynie wyedany warem u tyu krdem 136. 11 <sup>egum</sup>  
Mois i eiz jasi jencu outerya bei ten wscieci gładu  
bali u nie nie maż przyjaniei Bywajieci sijn adrowi  
serdeczny caly od waszgu Wiktor